

«УТВЕРЖДЕНО»

Решением Наблюдательного совета
Акционерного общества
«Узнефтегазинформатика»
Председатель Наблюдательного совета
Аношина А.А.

27 апреля 2016 года протокол № 9

М.П.



ТЕКСТ

изменений, вносимых в проспект эмиссии Акционерного общества
«Узнефтегазинформатика» утвержденного решением Наблюдательного совета от 17 марта
2016 года, протокол № 5.

Действующая редакция	Новая редакция
<p>Подпункт ж) пункта 35: ж) срок и порядок размещения акции – <i>Размещение акций осуществляется после государственной регистрации выпуска акций сроком до 01.05.2016 года.</i> Дата начала размещения – <i>пятнадцатый день после раскрытия сведений о государственной регистрации выпуска ценных бумаг в СМИ.</i> При этом если дата начала размещения акций приходится на нерабочий день, то дата начала размещения акций переносится на следующий первый рабочий день; Дата окончания размещения – <i>дата размещения последней акции данного выпуска, но не позднее 01 мая 2016 года.</i> Порядок размещения – <i>размещение акций данного выпуска производится АО «Узнефтегазинформатика» в порядке, установленном законодательством Республики Узбекистан. Акции будут размещены посредством открытой подписки среди неограниченного круга инвесторов.</i> <i>Размещение акций будет производиться на торговых площадках фондовой биржи (РФБ "Тошкент") путем заключения гражданско-правовых сделок купли-продажи</i> <i>Размещение дополнительных акций осуществляется без предоставления акционерам преимущественного права приобретения акций.</i> <i>Сделки, заключаемые на фондовой бирже осуществляются в соответствии с правилами торгов РФБ «Тошкент».</i> <i>Привлечение андеррайтеров для размещения акций не предусматривается.</i></p>	<p>Подпункт ж) пункта 35. ж) срок и порядок размещения акции – <i>Размещение акций осуществляется после государственной регистрации выпуска акций сроком до 01.06.2016 года.</i> Дата начала размещения – <i>пятнадцатый день после раскрытия сведений о государственной регистрации выпуска ценных бумаг в СМИ.</i> При этом если дата начала размещения акций приходится на нерабочий день, то дата начала размещения акций переносится на следующий первый рабочий день; Дата окончания размещения – <i>дата размещения последней акции данного выпуска, но не позднее 01 июня 2016 года.</i> Порядок размещения – <i>размещение акций данного выпуска производится АО «Узнефтегазинформатика» в порядке, установленном законодательством Республики Узбекистан. Акции будут размещены посредством открытой подписки среди неограниченного круга инвесторов.</i> <i>Размещение акций будет производиться на торговых площадках фондовой биржи (РФБ "Тошкент") путем заключения гражданско-правовых сделок купли-продажи</i> <i>Размещение дополнительных акций осуществляется без предоставления акционерам преимущественного права приобретения акций.</i> <i>Сделки, заключаемые на фондовой бирже осуществляются в соответствии с правилами торгов РФБ «Тошкент».</i> <i>Привлечение андеррайтеров для размещения акций не предусматривается.</i></p>



Председатель Правления:

Главный бухгалтер:

Печат

Xodjixanov Abiraxan Djurayevich

Xan Ella Anatolevna

Дата: 27 апреля 2016 года